福島臨技発令 5 第 17 号

令和 5 年 6 月 8 日

所属長ならびに会員各位

一般社団法人 福島県臨床検査技師会

会長 山寺 幸雄

（公印省略）

令和 5 年度 日臨技定時総会に関するご協力について(お願い)

謹啓

平素より当会事業に関し、多大なるご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和 5 年度日臨技定時総会を令和 5 年 6 月 24 日に開催するにあたり、「令和 5 年

度定時総会招集ご通知」を日臨技ホームページ会告として令和 5 年 5 月 23 日に通知する

とともに、令和 5 年 5 月 23 日付けで日臨技総会構成員宛に招集通知を発送いたしました。

総会成立に必要な総会出席者数を確保する目的から、日臨技会員への議決権行使の重要

性の周知と総会出席率（書面・電磁を含む）の向上に向け、会員のみなさまへご協力を賜り

たくよろしくお願い申し上げます。

下記アドレスから電磁的方法による議決権行使が可能です。定時総会成立および議決権

行使のご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

⚫ 令和 5 年度日臨技定時総会 電磁的方法による議決権行使サイト

https://jamtjamtis.jamt.or.jp/JamtisPoll/

以上

https://jamtjamtis.jamt.or.jp/JamtisPoll/

令和５年度 定時総会
議決権行使のお願い

【日臨技ホームページ 議決権行使サイトから】

議決権は、スマートフォンからも行使することが可能です。
ご協力お願い致します。

【QRコードから】

一般社団法人日本臨床衛生検査技師会 事務局

℡ ： 03-3768-4722

e-mail  ： sokai@jamt.or.jp

一般社団法人 日本臨床衛生検査技師会

クリック